
昌吉州地方储备粮建储项目测绘报告竞争性谈判公告

（招标编号：CSFLZB-2023-183-FW）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,昌吉回族自治州,呼图壁县

一、招标条件

    本昌吉州地方储备粮建储项目测绘报告已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 8万元，招标人为昌吉回族自治州发展和改革委员会。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：昌吉州地方储备粮建储项目建设散装平房仓仓容 9.00 万吨，容按小麦（750kg/m

³）计算。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)昌吉州地方储备粮建储项目测绘报告;  

三、投标人资格要求

    (001昌吉州地方储备粮建储项目测绘报告)的投标人资格能力要求：1.供应商应具备独

立法人资格且具有有效的营业执照，有提供本项目服务的能力。

2.具备有效的测绘乙级及以上资质。

3.项目负责人具有工程测量专业工程师及以上职称证书

4.投标人完成的类似工程业绩不得少于 2项（提供中标通知书或合同关键页）。

5.在“信用中国”及“中国政府采购网”上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单以及政府采购严重违法失信行为记录名单的不得参加本项目的投标。

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未

划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 08日 10时 00分到 2023年 09月 13日 20时 00分

获取方式：凡有意参加本次招标项目的供应商，应提供法定代表人身份证明书或者法定

代表人授权委托书（原件）及身份证（复印件加盖公章）、营业执照（复印件加盖公章）两

套到新疆昌盛方略项目管理有限公司（昌吉市西外环南路 832号尚都社区国投大厦 1幢 14



楼 1419）获取竞争性谈判文件，未按要求提供的，采购代理机构将不予发放竞争性谈判文

件，竞争性谈判文件发放后不退。竞争性谈判文件费：300元/份（携带现金缴纳）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 14日 11时 00分

递交方式：新疆昌盛方略项目管理有限公司（昌吉市西外环南路 832号尚都社区国投大

厦 1幢 14楼 1425）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 14日 11时 00分

开标地点：新疆昌盛方略项目管理有限公司（昌吉市西外环南路 832号尚都社区国投大

厦 1幢 14楼 1425）

七、其他

    1、投标保证金：1600.00元(壹仟陆佰元整）

单位名称：新疆昌盛方略项目管理有限公司 

开户行：交通银行昌吉北京南路支行 

帐号：7287 2803 8013 0001 3467 1 

行号：3018 8500 0031 

2、投标保证金的缴纳开始至结束时间（2023年 9 月 8 日 10:00时－2023年 9 月 13 日 20:00

时），投标人应充分考虑资金到账时间，在规定的时限前自行办妥投标保证金缴纳手续，投

标保证金的缴付时间以电汇凭证和网银对账单上的时间为准，超过缴纳的时限缴纳投标保证

金视为投标无效。

3、保证金需以电汇、转账或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。保证金

于竞争性谈判截止时间之前缴纳并到账，采用银行转账方式的应从供应商的基本账户汇入下

面采购人指定的开户银行账户。供应商应充分考虑资金到账时间，在规定的时限前自行办妥

保证金缴纳手续，保证金的缴付时间以电汇凭证和网银对账单上的时间为准，超过缴纳的时

限缴纳保证金视为报名无效。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为昌吉回族自治州发展和改革委员会。

九、联系方式

   招 标 人：昌吉回族自治州发展和改革委员会                         

   地    址：昌吉市建国西路                             

   联 系 人：张先生                             



   电    话：0994-2342303                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆昌盛方略项目管理有限公司

   地    址： 昌吉市西外环南路 832号尚都社区国投大厦 1幢

   联 系 人： 何先生

   电    话： 19999561065

   电子邮件： 752336426@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T19:16:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T19:17:26+0800
	BJ
	ePolicy




